平成27年９月９日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ト ー エ ル

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  中 田 み ち

（コード : 3361 東証第一部）

問合せ先 専 務 取 締 役  山 中 正 幸

（TEL 045－592－7777）

役員の担当職務の変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 27 年９月９日開催の取締役会において、下記のとおり役員の担当職務の変更及び人

事異動について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．役員の担当職務の変更（平成27年10月１日付）

氏名 新役職名 旧役職名

稲永 昌也
常務取締役 常務執行役員

管理本部副本部長兼人事部長

常務取締役 常務執行役員

管理本部副本部長

２．人事異動／執行役員（平成27年10月１日付）

氏名 新役職名 旧役職名

八尋 敏行
執行役員

保安・設備本部副本部長兼設計工事部長

執行役員

保安・設備本部副本部長兼保安部長

内藤 剛司
執行役員

保安・設備本部保安部長

執行役員

営業本部ＬＰＧ営業開発部長

以 上